
1 

 

 

 

Biedrības “Latvijas Sporta U-šu federācija” 

Vienotais reģ.Nr. 40008089357 

Adrese: Aglonas 35 k-2, Rīga, Latvija, LV-1057 

 

BIEDRU 

Sapulces protokols 

Nr. 28-01/2023 

 

 

Rīga,               2023.gada 28.janvārī plkst. 15:00 

 

Biedrība “Latvijas Sporta U-šu federācija”, reģ.Nr. 40008089357 (turpmāk tekstā - 

LSUF). Valdes sapulci sasaucis valdes priekšsēdētājs Jānis Geduševs, statūtos 

noteiktajā kārtībā valdes locekļiem nosūtot rakstisku paziņojumu par sapulci LSUF un 

nodibinājumu likuma noteiktajā kārtībā, proti, ne vēlāk kā 14 dienas pirms sapulces 

sasaukšanas. 

Sapulces norises vieta: Aglonas ielā 35 k-2, Rīgā. 

 

Sapulcē piedalās_7_/klātesošo skaits/ no _12_/kopējais skaits/ biedrības biedriem 

(pārstāvjiem). Biedru sapulce ir lemttiesīga, jo Biedru sapulcē piedalās vairāk kā puse 

no Biedrības biedriem..  

 

Sapulces vadītājs: Romans Vlasenko, tiek izvizīts par sapulces vadītāju. 

Atklāti balsojot par: _3_, pret: _0_, atturas: _0_. 

Protokolists: Jana Kosenko, tiek izvirzīta par sapulces protokolistu. 

Atklāti balsojot par: _3_, pret: _0_, atturas: _0_. 

 

Sapulces vadītājs pasludina sapulci par atklātu. 

Darba kartības jautājumi: 

1. LSUF gada reitings. Noteikumi un priekšrocības. 

2. LSUF biedru līmeņi. 

3. LSUF duaņ sistēmas labojumi. 

4. Dažādi jautājumi. 

 

 

Sapulce, izskatot darba kārtības jautājumus, izrunāja un apstiprināja: 

 

1. Ieviest LSUF gada reitingu un punktu kopvērtējuma aprēķina sistēmu. 

2. Ieviest 2 LSUF biedru līmeņus – iesācēju līmenis un sporta līmenis. 

3. Veikt korekcijas LSUF duaņ eksaminācijas procesā, atceļot vecuma 

ierobežojumus visiem duaņ līmeņiem. 

 

Paskaidrojošā informācija ir biedru sapulces protokola Pielikumā. 

 

4. Dažādi: 

4.1.tika izrunāta nepieciešamība veidot nacionālo izlasi un motivēt viņus būs par 



2 

 

tās dalībniekiem.’ 

4.2.Ieviest federācijas līdzfinansējumu uz prioritārām sacensībām un tādejādi 

motivēt sportistus. 

4.3. Tika izrunāta Bingdao virziena attīstība un nepieciešamība pēc Galvenā 

tiesneša pozīcijas, sānu tiesnešu pārstāvībai no dažādiem klubiem. Uz doto 

brīdi Bingdao tehnikai ir jābūt piemērotai Latvijas sportistiem un attīstības 

pakāpei.  

4.4.Nepieciešams organizēt kopējas federācijas sporta sanāksmes par simbolisku 

samaksu par zāles nomu. 

4.5. Sacensībās apbalvot daudzcīņas uzvarētāju. 

4.6. Tika izrunāts, ka sacensībās Galvenajam tiesnesim ir jābūt neitrālam, bez 

savas komandas dalības. Tiesnešu darbs ir profesija un ir jāatrod visas 

iespējas šo darbu apmaksāt.  

4.7.Var mēģināt pieaicināt pie tiesnešu darba pieaugšos audzēkņus vai audzēkņu 

vecākus. 

4.8.Liela problēma ir sporta inventāra trūkums un pagaidām vieglā risinājuma 

nav. 

 

Atklāti balsojot par:_7_, pret:__0_, atturas:__0_. 

 

 

Biedru sapulces darba kārtībā iekļautie jautājumi ir izskatīti, un sapulces vadītājs 

pasludina Valdes sapulci par slēgtu. 

Sapulces vadītājs pasludina sapulci par slēgtu plkst.16:30. 

 

 

 

Sapulces vadītājs  ___________________                 / Romans Vlasenko / 

                                                             paraksts 

 

 

 

 

Sapulces protokolists  ___________________                / Jana Kosenko / 

                                                             paraksts 



                                                        

                Biedrība “LATVIJAS SPORTA U-ŠU FEDERĀCIJA” 

           Reģ. Nr. 40008089357 
AS „Swedbanka”, Konta Nr. LV86HABA0551009741149 

               Faktiskā adrese: Aglonas iela 35, k-2, Rīga, LV-1057, Latvija 
   Juridiskā adrese: Grostonas iela 6B (Olimpiskais Sporta Centrs),   

Rīga, LV-1013, Latvija 
Kontakti: 29332484, 24220635, lwuf@lwuf.lv, www.lwuf.lv 

 

 

2023.gada 28. janvāra Latvijas sporta u-šu federācijas biedru sapulces 
Pielikums 

 
Latvijas sporta u-šu federācijas 

SPORTISTU REITINGS. 
 
Sportistu reitinga kopvērtējumu veido: 
 
1. Sacensības 
2. Oficiālie eksāmeni 
3. Federācijas pasākumi 
*Biedru nauda 
 

R = Sacensības (S) + Eksāmeni (E) + Pasākumi (P) 
 
R – u-šu federācijas reitinga kopvērtējums 
 

1. SACENSĪBAS 

Punktu skaits par 1 uzstāšanos reizi: 

U1=A1 - B1 + 1 
U – Punktu skaits 
A – Cilvēku skaits grupā 
B – Sportista vieta grupā 
 

Kopējais punktu skaits par sacensībām: 

S = U1 + U2 + … + Un 
S – Punktu skaits par sacensībām 
U – Punkti par uzstāšanos 
 

2. OFICIĀLIE EKSĀMENI 

Par piedalīšanos oficiālajos eksāmenos sportists saņem 6 punktus. 
Par sekmīgu oficiālā eksāmena nokārtošanu sportists saņem 6 punktus. 
 

3. PASĀKUMI 

Par piedalīšanos oficiālajos federācijas pasākumos sportists saņem 6 punktus. 
 
*BIEDRU NAUDA 
Apmaksa tiek veikta vienā no 2 variantiem 1) pilna samaksa līdz februāra beigām 120 
eiro; 2) daļās - 60 eiro apmērā līdz februāra beigām un 60 eiro līdz tekošā gada jūnija 
beigām; 
 
  



 
 

Latvijas u-šu federācijas biedru līmeņi 

 
1. Līmenis, iesācēju  

Vecumā no 6 gadiem un pēc 3 mēnešiem no treniņu sākuma sportists maksā gada 
maksu 30 eiro, kļūst par federācijas biedru un saņem sportista e-pasi. Ir iespēja 
piedalīties federācijas pasākumos, oficiālajos eksāmenos un piedalīties 1 rīkotājās 
sacensībās gadā. 
 

2. Līmenis, sporta 

Ikgadēja sportista e-pases (elektroniskā konta) uzturēšana sistēmā 30 eiro un biedra 
nauda federācijā 120 eiro gadā. Ir iespēja piedalīties federācijas pasākumos, oficiālajos 
eksāmenos un piedalīties visās Latvijas federācijas sacensībās, kā arī ārzemju 
sacensībās. Dalība konkursā - "Gada labākais sportists". 

 
Federācijas biedru naudas apmaksa 
120 eiro par 2023.gadu 
 
Apmaksa tiek veikta vienā no 2 variantiem: 
1) pilna samaksa līdz februāra beigām 120 eiro;  
2) daļās - 60 eiro apmērā līdz februāra beigām un 60 eiro līdz tekošā gada jūnija beigām. 

 
Duaņ sistēmas klasifikācija 
 
No 2023. gada tiek vienkāršota eksāmenu sistēma un atcelti vecuma kritēriji Duaņ 
līmeņa iegūšanai, minimālais periods starp saņemtajiem līmeņiem un VFS sadaļa no 
eksāmenu programmas. 
 

DUAŅ 
MEISTARĪBAS 

LĪMENIS 

EKSĀMENA 
MAKSA 

TIESĪGS: 

1. DUAŅ 30€ - Piedalīties Latvijas atlases čempionātos. 

2. DUAŅ 45€ 

- Eiropas tradicionālajā un mūsdienu u-šu 
čempionātā, 
- Pasaules tradicionālā u-šu čempionātā. 

3. DUAŅ 60€ 

- Pasaules mūsdienu u-šu čempionātā, 
- dotāciju un līdzfinansējuma saņemšanā, valsts 
un starptautiskā līmeņa projektos, 

4. DUAŅ 80€ 
- Saņemt LSUF apstiprinājumu par atbilstību u-šu 
sportam C trenera kategorijas saņemšanai. 

5. DUAŅ 100€ 

- Var pretendēt dalībai jauniešu Olimpiskajās 
spēlēs. 
- Apmācīties tiesneša darbībai. 

6. DUAŅ 120€ 
- Tiesības ieņemt Galvenā tiesneša amatu 
Latvijas sacensībās. 

 

Jānis Geduševs 

Latvijas sporta u-šu federācijas priekšsēdētājs 


